k) Di accettare che i loculi in assegnazione saranno trasferiti alle seguenti condizioni: 

� Singolo loculo in concessione per 99 anni, realizzato e completato dal Comune per un 

costo pari a €. 3.500/00 cadauna, ed il sottoscritto si impegna a versare la somma come 

segue: 

� Il 35% della somma di €. 3.500,00 pari a € 1.225,00 (MilleDueCentoVentiCinque), 

quale “Primo acconto suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, entro il 31.03.2017; 

� Il 50% della somma di €. 3.500,00 pari a € 1.750,00 (MilleSetteCentoCinquanta), quale 

“Secondo acconto suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, entro il 30.06.2017; 

� Il restante 15% della somma di €. 3.500,00 pari a € 525,00 (CinqueCentoVenti-

Cinque,00), quale “Saldo suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, prima della 

sottoscrizione dell’atto di concessione. 

l) Che i versamenti saranno effettuati entro le scadenze previste, con le modalità che saranno 

successivamente comunicate ad ogni singolo richiedente;